[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Куйбышевского сельсовета
Бейского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» октября 2020 года                         с. Куйбышево                                                 № 115

Об отмене постановления Администрации Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Основами законодательства Российской Федерации о культуре, Администрация Куйбышевского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Постановление Администрация Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия от 26.04.2019 года № 27 «Об утверждении «Положения о создании условий для организации досуга и обеспечения жителей муниципального образования Куйбышевский сельсовет Бейского района Республики Хакасия услугами организации культуры»» отменить.
	2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Куйбышевского сельсовета                                                       Л.С. Чаптыков